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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu 15 kwietnia 2014 r. 
rozpoczęło się o godzinie 13.30. 

 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
Obrady Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa otworzył Przewodniczący Komisji 
pan Leszek Kuziak. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum,  
a tym samym prawomocność obrad. 
W posiedzeniu komisji uczestniczyli Radni - członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności (załącznik nr 1). 
 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad komisji, który Radni przyjęli  
w głosowaniu jednomyślnie (załącznik nr 2). 
 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednomyślnie. 
 

4. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno-
weterynaryjnego na obszarze powiatu bydgoskiego.  

Informację zreferował Powiatowy lekarz Weterynarii - pan Zygmunt Gadomski. 
Radny Maciej Muzioł zwrócił się z zapytaniem czy prowadzony jest nadzór nad oborami 
prowadzącymi sprzedaż detaliczną mleka. Pan Gadomski odpowiedział, że takiego 
nadzoru nie ma. Radni po dokładnym zapoznaniu się z materiałem oraz wysłuchaniu 
wyjaśnień udzielonych w odpowiedzi na zadane pytania nie wnieśli uwag 
do przedstawionej informacji. 
 

5. Informacja nt. szkód wytwarzanych przez zwierzynę łowną (wycena i likwidacja 
szkód). 
Informację przedstawił przewodniczący Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 
Łowieckiego w Bydgoszczy - pan Sylwester Domek. Radny Maciej Muzioł zadał pytanie 
czy w roku 2014 odbędzie się redukcja dzików? Przedstawiciel ZOPZŁ odpowiedział, 
iż na sezon łowiecki 2014/2015 planuje się odstrzelić 1693 sztuk, w poprzednim sezonie 
było to około 1400 sztuk.  
Radny Leszek Kuziak zapytał czy odstrzał prowadzony jest przez cały okres?  
Pan Sylwester Domek wyjaśnił, iż od 15 stycznia do sierpnia ma miejsce okres ochronny 
loch i wtedy nie prowadzi się ich odstrzału, natomiast przy pozostałych klasach 
wiekowych można prowadzić odstrzał przez cały sezon łowiecki. 

 
6. Opiniowanie materiałów na sesję.  

1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego 
programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
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i porządku publicznego oraz założeń na 2014 r. Projekt uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie. 

2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego w sprawie podziału obszaru województwa 
kujawsko – pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic 
oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Projekt uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

3. Projekt uchwały w sprawie poparcia projektu Uchwały Sejmowej w sprawie 
ustanowienia Roku 2017 Rokiem Rzeki Wisły. Projekt uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu 
„Remont i adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodów rolniczych  
z ZSAE w Karolewie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Projekt uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie. 

5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków edukacyjnych na terenie powiatu bydgoskiego”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko  
– Pomorskiego. Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości 
położonej w Kotomierzu (dot. dz. nr 184/7). Projekt uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej  
w Kotomierzu (dot. dz. nr 341). . Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 
stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

8. Projekt uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej  
w Trzemiętowie (dot. dz. nr 217). Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 
stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

9. Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2014. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

10. Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały dotyczącej ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec Kujawski. 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 
7. Wolne wnioski i zapytania 

 
Pan Władysław Sobociński zgłosił wniosek w sprawie poprawy zjazdu prowadzącego 
od drogi wojewódzkiej 551 do drogi powiatowej na odcinku  Czarże-Chełmno.  
 
Pan Leszek Kuziak poprosił o posprzątanie działki po wycince na ulicy Kolonijnej 
w Niemczu. 

 
8. Zamknięcie obrad. 

Pan Leszek Kuziak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego  
podziękował gościom i członkom komisji za udział i zamknął obrady. 

 
 
Protokołowała: Ewelina Leśniewska - WRiFE 
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Podpisy członków komisji: 

1. Leszek Kuziak  
- przewodniczący komisji ……………………………………… 

2. Maciej Muzioł  
- wiceprzewodniczący komisji ……………………………………… 

3. Kazimierz Krasowski   ……………………………………… 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………… 

5. Wojciech Porzych  ……………………………………… 

6. Alicja Witowska - Araszkiewicz …………………………………….. 

7. Małgorzata Wojnowska   ………………………………………. 

8. Władysław Sobociński               ................................................................ 

 


